tesimo sexagesimo sexto. Ouibusguidem litteris exhibitis et reversis, 

prefatus procurator 1psius domini prepositi Hantensis premissam 

composicionem per nos, mediante nostro privilegio, roborari facere 

postulavit; verum gula partes prenotatc in facie ipsius terre litigiose 

personaliter adherentes, vicinis et commetaneis ipsarum, ac annotatis 

regiis et ipsius conventus hominibus presentibus, necnon n presencia 

prenominati conventus Sancti Martini similiter presentibus eisdem 

regiis et ipsius conventus hominibus, 1pse dominus prepositus Han- 

ac pro ipso domino abbate prefatus legítimus 

do, oretenusgue premissa affirmando, in pre- 

a licencia concordasse, ipsi Vero regii et 

dicti conventus homines per dictas possessiones et terras earundem 

parcium premissis metis distinxisse, et partibus Sua i_ura perpetuo 

possidere, tenere, pariter et habere statuisse, €x SEr earundem 

litterarum dicti conventus Sancti Martini adinventebantur; pro €0 

1nos, iustis et iuris consonis peticionibus prenotat procuratoris 1pS1us 

domini prepositi favorabiliter inclinati, premissas litteras rescripcio-— 

nales ipsius conventus Sancti Martinl, ut predicitur, presentibus de 

verbo ad verbum insertas, simul cum prescripta conposícione 1psarum 

parcium in tenore earundem — superius declarata eatenus, guatenus 

eedem rite et racionabiliter emanate atgue facte dignoscerentur, 

pro eodem domino AÁndrea preposi to Hantensis ecclesie prenotate, 

acceptamus, approbamus, ratificamus, prese 

tensis per litteras, 

procurator ipsius astan 

missis ex mnostra iudiciari 

ntisgue — privilegii noOstri 
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patrocinio in perpetuum valere confirmamus, auctoritate nostra 
iudiciaria mediante, partibusque earum inra possessionaria premissa, 
sub pretactis metarum cursibus, salvo iure alieno, perpetuo possidere, 
tenere pariter et habere------------------------------------------- dominó
Andree preposito ecclesie Hantensis, eidemque ecclesie sue con- 
cessimus litteras nostras privilegiales pendentis sigilli nostri auten- 
tici munimine roboratas. Dátum in Wyssegrad vigesimo octavo 
die octavarum festi Epiphaniarum Domini predictarum. Anno 
Domini Millesimo tercentesimo sexagesimo septimo.

Hártyára írva; a függő pecsét le van róla szakítva, az utolsó két sor írás jó részével 

együtt.
Eredetije a veszprémi káptalan magán levéltárában. Capsa. 7. Hanta csomag. sz.

LXXVI.

1367. julius 19.

Henrik pilisi apái elismeri, hogy Jakab pozsonyi bíró és Jia telje­

sítenek szerződésileg megszabott kötél e^ettségöket.

Nos fráter Henricus abbas Pilisiensis memorie commendamus 
tenore presencium, quibus expedit, universis, quod magister Jacobus 
iudex Posoniensis in facto tributi nostri ibidem Posonii ac aliis de- 

1367. jim. 3|. bitis, in quibus nobis obligatus est, usque ad festum beatis Johannis 
Baptiste nunc preperitum, nos plene et integraliter sine omni dimi- 
núcione rite et legittime expedivit, preter debitum sexaginta librarum, 
quas pro tributo in villa Leupoldi a magistro Petro de Sancto Ge- 
orgio recepimus, de quibus sex libras denariorum nobis annuatim 
persolvit, donec diéta pecunia nobis fuerit integraliter persoluta. De 
aliis verő omnibus de dicto tributo nostro provenientibus, usque ad 
diem prenotatum Beati Johannis Baptiste nunc preteritum, dictum 
magistrum Jacobum iudicem reddimus absolutum et per omnia ex- 
peditum, testimonio presencium litterarum. Dátum feria secunda 

1367. jul. 19. proxima ante festum Beate Marié Magdalene. Anno Domini Mille­
simo tercentesimo sexagesimo septimo.

Papírra írva; hátán zöld viaszba nyomott hosszúkás pecséttel.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 33.

[ 
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*'*Eta áriá medlante partlbusgue earum iura poegcselonarm plcmlgsa 

b pretactls metarum cursibus, salvo iure alteno, perpetuo possidere, 

'-r_'f '*j fcgnere saríar . Eú - lhélbere — — oa Fagl ss egzáeselkenm domino 
— Andree preposito ecclesie Fantensis, eidemgue ecclesie sue con- 
— cessimus litteras nostras privilegiales pendentis sigilli nostri auten- 

F 

é 6 

É ;. tici munimine roboratas. Datum in Wyssegrad vigesimo octavo 

— — —die octavarum festi Epiphaniarum Domini predictarum. ÁAnno 

1367. ébr 9. — DOMIini Millesimo tercentesimo sexagesimo septimo. 

: Hártvára irva; a függő pecsét le van róla szakítva, az utolsó két sor irás jó részével 

B — egvütt. 
ss Eredetije a veszprémi káptalan magán levéltírában. Capsa. 7. Hanta csomag. 4. sz. 

LXXVI. 

1367.juüus I 9. 

Henrik pilisit abál eltsmeri, hogy Jakab pozsonyi bíró és fia lelje- 
sélették . szerződésíleg megszabott hkötelezettségökelt. , 

Nos írater Henricus abbas Pilisiensis memorie commendamus 
— tenore presencium, gujbus expedit, universis, guod magister facobus 

üf— . 1udex Posoniensis in facto tributi nostri ibidem Posonii ac aliis de- 
. bitis, in guibus nobis obligatus est, usgue ad festum beatis fohannis 

£. laptlste nunc preperitum, nos plene et integraliter sine omni dimi-